排水設備等工事完了届

令和　　年　　月　　日

矢板市下水道事業管理者
矢板市長　　　　　　　　様

矢板市下水道条例第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	申請者
	住　所

	氏　名
	(※)
	電話

	設置場所
	矢板市

	着手年月日
	令和　　年　　月　　日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	確認年月日
	令和　　年　　月　　日
	排水設備番号
	第　　　　　　　号

	施工者
(指定工事店)
	住　所

	[bookmark: _GoBack]
	氏　名
	(※)
	電話

	工事区分
	１　排水設備
	新設　・　増設　・　改築

	２　水洗便所
	新設　・　改造

	３　し尿浄化槽
	廃止

	４　除外施設
	新設　・　増設　・　改築

（注）１．工事完了後５日以内に提出してください。
(※)法人の場合は記名押印してください。法人以外でも、本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
【下水道課　審査伺】
	課　長
	課長補佐
	業務ＧＬ
	担　当